AL Dok Oyl

Hocional

PRESUPUESTO 1982
EROGACIONES CORRIENTES Y DE CAPITAL

FINALIDAD 1 - ADMINISTRACION GENERAL

FURCICON 70 - APOYO A GOBIERNOS PROVINCIALES Y MURICIPALES

JURISDICCION 81 - OBLIGACIONES A CARGO DEL TESORO

PARTIDAS
CODIGO PRIN- PAR- DENOMINACION IMPORTE EN
CONTABLE CIPAL CIAL PEZCS
Brograma 007 istencia Financiers ier-
Caracter 0O ADMINISTRACION CENTRAL
S.A. 358
360600 3120 113 MISIORES 2.500.000
TOTAL 3120 Aportes a Provincias y Territo-
rio Nacional 2.500.000
Inciso 31 Transferencias para financiar E
rogaciones Corrientes 2_.500.000
Seccidn 1 Erogaciones Corrientes 2.500.000
TOTAL CARACTER 0 2.500.000
TOTAL PROGRAMA Q07 2.500.000
TOTAL 2.500.000

oL
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PRESUPUESTO 1992
EROGACIONES CORRIENTES Y DE CAPITAL

FINALIDAD 5 - CULTURA Y EDUCACION
FUNCICN 90 - CULTURA Y EDUCACICN SIN DISCRIMINAR
JURIGDICCION 91 - OBLIGACIONES A CARGO DEL TESCRO

PARTIDAS
CODIGO PRIN- PAR- DENOMINACION
CONTAELE CIPAL CIAL

IMPORTE EN
PESOS

Programa 241  Atencién Necesidadea Adicionales
lel Sect Plibli

Cardcter 0 ATMINISTRACION CENTRAL
S.A. 356

347825 3120 123 Varias Provincias

TOTAL 3120 Aportes a Provincias y Territo-
rio Nacional

Inciso 31 Transferencias para financiar E
rogacionez Corrientes

Seccitn 1 Erogaciones Corrientes
O.yS:P. §  TOTAL CARACTER 0
50{ TOTAL FROGRAMA 241

TOTAL

A

2.500.000

2.500.000

2.500.000
2.500.000
2.500.000
2.500.000

2.500.000
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